
ZARZĄDZENIE NR VIII/142/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/260/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.1270 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/139/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 sierpnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/139/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 24 sierpnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2023 zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Orzesze 

Zastępca Burmistrza 
 
 

mgr inż. Sylwia Krawczyk 

 

Id: 35E14682-BA1B-40DC-BC87-6A357D41BDD1. Przyjęty Strona 1 z 4



Załącznik nr 1 do ZB VIII/142/2023 z dnia 24.08.2023r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 194 477,53 17 769,00 2 212 246,53

85219 Ośrodki pomocy społecznej 390 043,00 2 047,00 392 090,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 170,00 2 047,00 159 217,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 29 060,00 -1 798,00 27 262,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

29 060,00 -1 798,00 27 262,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 199 114,53 17 520,00 216 634,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

199 114,53 17 520,00 216 634,53

855 Rodzina 6 991 999,00 10 398,13 7 002 397,13

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 903 313,00 3 086,13 6 906 399,13

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 781 863,00 -4 123,87 6 777 739,13

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

11 450,00 7 210,00 18 660,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 919,00 7 312,00 39 231,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 919,00 7 312,00 39 231,00

Razem: 99 610 473,18 28 167,13 99 638 640,31

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 35E14682-BA1B-40DC-BC87-6A357D41BDD1. Przyjęty Strona 2 z 4



Załącznik nr 2 do ZB VIII/142/2023 z dnia 24.08.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 114 282,95 0,00 11 114 282,95

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 95 461,70 1 600,00 97 061,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 111,30 1 600,00 26 711,30

75095 Pozostała działalność 272 910,00 -1 600,00 271 310,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 -1 600,00 175 400,00

852 Pomoc społeczna 1 077 266,53 17 520,00 1 094 786,53

85231 Pomoc dla cudzoziemców 189 632,53 17 520,00 207 152,53

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

136 840,00 17 360,00 154 200,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 295,52 133,84 1 429,36

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

253,26 26,16 279,42

855 Rodzina 7 228 825,00 10 398,13 7 239 223,13

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 137 339,00 3 086,13 7 140 425,13

3110 Świadczenia społeczne 6 239 045,00 3 000,00 6 242 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 332 198,41 70,28 332 268,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 409 064,37 11,55 409 075,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 929,22 4,30 9 933,52

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 919,00 7 312,00 39 231,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 919,00 7 312,00 39 231,00

Razem: 72 186 631,81 27 918,13 72 214 549,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 35E14682-BA1B-40DC-BC87-6A357D41BDD1. Przyjęty Strona 3 z 4



Załącznik nr 3 do ZB VIII/142/2023 z dnia 24.08.2023r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 350 050,50 0,00 350 050,50

71035 Cmentarze 157 922,00 0,00 157 922,00

4270 Zakup usług remontowych 78 890,00 1 400,00 80 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 -1 400,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 268 105,77 0,00 1 268 105,77

75421 Zarządzanie kryzysowe 87 544,50 0,00 87 544,50

4300 Zakup usług pozostałych 5 330,00 2 250,00 7 580,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60 515,08 -2 250,00 58 265,08

801 Oświata i wychowanie 10 923 391,13 0,00 10 923 391,13

80104 Przedszkola 1 553 393,50 0,00 1 553 393,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 800,00 4 000,00 10 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 800,00 -4 000,00 1 800,00

Razem: 72 214 549,94 0,00 72 214 549,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 35E14682-BA1B-40DC-BC87-6A357D41BDD1. Przyjęty Strona 4 z 4


	ZARZĄDZENIE NR VIII/142/2023 BURMISTRZA MIASTA ORZESZE z dnia 24 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


